
Los educadores
están en huelga

por nuestros
estudiantes de

SCUSD



Los padres y miembros de la
comunidad pueden aprender más en

www.sacteachers.org 



3000 estudiantes se quedan sin siquiera un profesor sustituto
en el salón de clases.
600 estudiantes se quedan sin enseñanza y siguen en lista de
espera para ser inscritos en el Estudio Independiente.
Los estudiantes se amontonan en los autobuses debido a la
falta de conductores.



SCUSD está en la mejor posición financiera de su historia. La

Junta Escolar tiene que hacer mejor las cosas. O necesitamos una
mejor junta escolar.

TODOS LOS DÍAS EN SCUSD:



Christina Pritchett 
Christina-Pritchett@scusd.edu

Actúe:
¡Comuníquese con la Junta Escolar de SCUSD y dígales

que cada estudiante de Sac City merece un maestro en el
salón de clases en una escuela con personal completo!

Darrel Woo 
darrel-woo@scusd.edu

Jamee Villa
Jamee-Villa@scusd.edu

Leticia Garcia 
leticia-garcia@scusd.edu

Lisa Murawski 
lisa-murawski@scusd.edu

Chinua Rhodes
Chinua-Rhodes@scusd.edu

Lavinia Grace Phillips 
Lavinia-Phillips@scusd.edu

Envíele una carta a todos en
bit.ly/SCTA10214Students
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